trasparente – subsezione Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici – e che, a tal 
fine, si riportano i seguenti dati: 

Nome e dati fiscali del beneficiario Associazione Riserva Cacciatori Concei C.F. 
93006900224 

Importo (vantaggio economico) euro 13.860,00 (tredicimilaottocentosessanta)  
Norma o titolo alla base 
dell’attribuzione  

Articolo 19 L.P. 30.11.1992 n. 23 recante Principi per la 
democratizzazione, la semplificazione e la 
partecipazione all'azione amministrativa provinciale e 
norme in materia di procedimento amministrativo